2024 年 9 月

各位

大阪市立中央屋内プール

館長 小野 雅道

レッスン定期廃止のご案内

平素より当施設をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

 当クラブも厳しい経済環境下で、2019 年 4 月に指定管理を受け 5 年を迎える事ができました、これ

も単にご利用者の皆様のご愛顧とご支援の賜物と深く感謝致しております。

 さて、表題の件ですが前指定管理から引継ぎ据え置いてまいりました、レッスン定期ですが、この

度 9 月末を持ちまして廃止させて頂きたくお願い申し上げます。

廃止理由につきましては、数年に渡って人件費および光熱費をはじめとする諸物価の上昇などの影響

により、当施設を運営する環境は一層の厳しさを増しております。当施設といたしましても、内部努

力だけでは如何ともし難い状況となりました。

こうした状況のなか誠に心苦しいことではありますが、レッスン定期を廃止いただきたくお願い申

し上げます。

 スタッフ一同、今後も皆様にご満足いただけるクラブづくりに努力して参りますので、事情ご賢察

の上何卒ご理解賜りたく重ねてお願い申し上げます。

記

１）、販売終了日

2024 年 9月 29 日（日）

２）、回数券販売について

①30 分レッスン回数券 11 枚綴り 2,500 円（税込）

②45 分・60 分レッスン回数券 11 枚綴り 3,700 円（税込）

３）、レッスンスケジュール改定（2025 年 1月より改定予定）

レッスン定期廃止に伴い、1部レッスンスケジュールを改定させて頂きます。

※尚、10 月のレッスン定期廃止に伴い、現在、月曜日が祝日の場合は火曜日のレッスンスケジュール

にて実施して参りましたが実施をせず今後は自由遊泳のコースとさせていただきます。

ご理解とご協力の程宜しくお願い致します。

                                        以上